3º, caput, §1º, §5º, I, e §7º, da EC nº 26/2020, com redação dada pela EC n° 
27/2021, ao(s) servidor(es) no(s) item(ns) a seguir discriminado(s):

I JOSE LIMA DE MENEZES, proc. 013.1372.2025.0054779-26, SEFAZ, Auditor fiscal, CLASSE 8, matrícula 
13121644, proventos integrais - R$43.586,24 (quarenta e três mil quinhentos e oitenta e seis reais e vinte e quatro 
centavos), compostos por Vencimento - R$3.434,87, 110.00 Pontos Grat Atividade Fiscal Inc - R$15.113,43, Premio 
Desemp Faz Inc - R$9.155,10, 44.00 % Adic Tempo de Serviço Inc - R$8.463,52, 35.00 % CET Incorp Venc Basico 
- R$6.732,35, 5.00 Pontos Grat Ativ Fiscal Judicial - R$686,97.

[...]

3º, §7º, da EC nº 26/2020, com redação dada pela 
EC n° 27/2021, ao(s) servidor(es) no(s) item(ns) a seguir discriminado(s):

I WALTENICE DAVID DE SENA CARVALHO, proc. 074.6997.2025.0065477-44, UNEB, Técnico universitário, 
GRAU 2, matrícula 74002564, proventos integrais - R$4.543,90 (quatro mil quinhentos e quarenta e três reais e 
noventa centavos), compostos por Vencimento - R$1.624,08, 33.00 % Adic Tempo de Serviço Inc - R$535,95, Gratf 
Sup Tec Un Inc - R$1.897,03, Estabilidade Econ Inc - R$486,84. A publicação do presente ato faz cessar os efeitos 
de eventuais nomeações, licenças e afastamentos, conforme art.

[...]

3º, caput, §1º, §5º, I, e §7º, da EC nº 26/2020, com redação dada pela EC n° 
27/2021, ao(s) servidor(es) no(s) item(ns) a seguir discriminado(s):

I CLAUDIO FERNANDO SILVA MACEDO, proc. 099.8190.2025.0014991-62, SSP, Perito criminal, CLASSE E, 
matrícula 20279336, proventos integrais - R$29.237,17 (vinte e nove mil duzentos e trinta e sete reais e dezessete 
centavos), compostos por Vencimento - R$5.936,47, 30.00 % Adic Tempo de Serviço Inc - R$1.780,94, Plantao 
Noturno Inc - R$811,51, 125.00 % CET Incorp Venc Basico - R$7.420,59, 40.00 % Adc Insalubridade Incorp - 
R$2.374,59, Hora Extra 50% Inc - R$1.354,27, 20.00 % Grat Titulo Mestre Inc - R$1.187,29, GAPJ V - Peritos Inc

[...]

RETIFICAR a PORTARIA Nº 00771051 de 20 de Maio de 2024 publicada no DOE de 21/05/2024, referente ao 
servidor: MAURICIO SOUZA PASSOS, proc. 013.9698.2023.0050805-60 E 009.11291.2024.0056876-31, SEFAZ, 
Auditor fiscal, CLASSE 8, matrícula 13206945, proventos integrais - R$43.522,04 (quarenta e três mil quinhentos 
e vinte e dois reais e quatro centavos), compostos por Vencimento - R$3.301,49, 110.00 Pontos Grat Atividade 
Fiscal Inc - R$14.526,56, Premio Desemp Faz Inc - R$10.600,87, 47.00 % Adic Tempo de Serviço Inc - R$8.999,86, 
20.00 % CET Lei 6932/96 Inc - R$3.829,73, 10.00 Pontos Grat Ativ Fiscal Judicial - R$1.320,60, Estabilidade Econ